2 - Empenho 42, Glauciene Nunes Ferreira e Almeida, no

valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), para serviços de cozinha, Dotação:
01.031.0001.3.3.90.36.00 - Outros serviços de terceira pessoa física; e

3 - Empenho 8, Acaya Tênis Clube, no valor de R$

575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais), referente locação, Dotação:
01 .O31 .0001.3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceira pessoa jurídica;

Portanto não houve uso indevido do dinheiro público
ou qualquer ato de corrupção por parte do Gestor, todos os produtos e

serviços foram contabilizados, utilizados e consumidos de fato em evento